П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  17.07.2023г.                                                                                                        347
рп.Атяшево

О внесении изменений в Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского  муниципального района от 21 июня 2017 года №302 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Атяшевского муниципального района»
1. Внести изменения в Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского  муниципального района от 21 июня 2017 года №302 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Атяшевского муниципального района» следующие изменения:

1) исключить: Еремкина Н.Д., Тюргашкину Ю.В., Чаранова А.А.;
2) включить:

Ванягина Алексея Евгеньевича – главного специалиста отдела исполнения контрактов ГКУ «Упрдор Республики Мордовия» (по согласованию);
Гребневу Людмилу Геннадьевну – начальника правового управления Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия;

Потапову Татьяну Юрьевну – директора муниципального казенного учреждения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «Центр по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (по согласованию);

Чапоргину Ирину Владимировну – заместителя начальника управления образования Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                              К.Н. Николаев